COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À CLASSIFICAÇÃO FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO do
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CATARINENSE – CIMCATARINA, destinado à formação de
cadastro reserva de Empregos Públicos, para contratação em caráter temporário, para
atender necessidades temporárias de excepcional interesse público, Edital nº 001/2017, no
uso de suas atribuições, torna público,  para conhecimento dos interessados que, em razão de
não terem sido recebidos recursos quanto à classificação final, ficam mantidas todas as
decisões anteriormente publicadas.

Florianópolis, 20 de novembro de 2017.

Página 1/1